
№ 1535 от 01.06.2015г. «О стоимости путевки в муниципальном физкультурно-спортивном  

учреждении «Олимпиец» на 2015 год». 

 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города 

Железногорска  Курской  области, решением Железногорской  городской  Думы от  29.03.2011 

№ 450-4-РД «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска Курской области»,  

руководствуясь постановлением администрации Курской области от 02.04.2015 №182-па «Об 

определении средней стоимости путевки в загородные стационарные оздоровительные лагеря 

Курской области и стоимости набора продуктов для двухразового питания детей в 

оздоровительных лагерях с дневным  пребыванием в 2015 году», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1. Установить стоимость путевки на одного ребенка на 2015 год в муниципальном 

физкультурно-спортивном учреждении «Олимпиец» в размере 11550,0 руб. за смену 

продолжительностью пребывания 21 день из расчета 550 рублей на одного ребенка в сутки  

(НДС не предусмотрен).            

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н.   

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2015 и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

Глава города Железногорска                                                                                          В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44                                                                          
 

 


